viam egrediaris830 contra eos et per septem831 fugias et dispergaris per omnia regna terre, 

respondet amen. Sit que cadaver tuum in esca cunctis volatilibus celi et bestiis terre et non sit 

qui ambigat. Percuciat te Dominus ulcere832 Egipti et partem corporis per quam stercora 

egeruntur scabie quoque et prurigim833 ita ut curari nequas, respondet amen. Percuciat te 

Dominus amencia et cecitate ac furore mentis, et palpes in meridie sicut palpare solet cecus in 

tenebris, et non dirigat vias tuas omnisque tempore calumpniam sustineas. Et oprimaris 

violencia nec habeas qui liberet te. Uxorem accipias et alius dormiat cum ea, respondet amen. 

Domum ediffices et non habites in ea. Plantes vineam et non vindemies eam. Bos tuus 

immoletur coram te et non comedas ex eo, respondet amen. Asinus tuus rapiatur in conspectu 

tuo et non reddat834 tibi. Oves tue dentur inimicis tuis et non sit qui te adiuvet. Filii tui et filie 

tue tradantur alteri populo, videntibus occulis tuis et defficientibus ad conspectum eorum tota 

die. Et non sit fortitudo in manu tua, respondet amen. Fructus terre tue et omnes arbores tuos 

comedat populus quem ignoras, et sis semper calumpniam sustinens, et oppressus cunctis 

diebus et stupens ad terrorem erorum que videbunt occuli tui. Percuciat te Dominus ulcere835 

pessimo in genibus in suis sanarique non possis a planta pedis usque ad cervicem tuam, 

respondet amen. Ducetque Dominus te et uxorem tuam et filios tuos et filias tuas in gente quam 

non novisci tu et patres tui, et servies ibi diis alienis ligno et lapidi, et eris partitus in proverbium 

ac fabulam omnibus populis ad quos te introduxit ibi Dominus, respondet amen. Sementem 

multam iactabis in terra et modicum congregabis quia locuste omnia devorabunt. Vineam 

plantabis et fodies et vinum non bibes nec colliges ex ea quispiam, quoniam vastabitur 

vermibus, olivas habebis in omnibus terminis tuis et non ungeris oleo quia defluerint et 

deperibunt, respondet amen. Filios generabis et filias et non frueris eis, quam ducentur in 

captivitatem. Omnes arbores tuas et fructus terre tue rubigo consumet. Advena qui tecum 

adversatur in terra ascendet super te eritque sublimior, tu autem descendes et eris inferior, ipse 

fenerabit tibi et tu non fenerabis ei, ipse erit in capite836 et tu eris in cauda. Et venient super te 

omnes maledictiones iste et persequentesa837 pprehendent te donec inter eas, respondet amen. 

Servies inimico tuo quem Dominus mitet tibi in fame et siti et nuditate et omni penuria. Et 
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imponet iugum super cervicem838 tuam donec te conterat, adducet Dominus super te gentem de 

longineo et extremis finibus terre in similituidinem aquile volantis cum impetu, cuius lingam 

intelligere non possis, respondet amen. Gentem pessimam que non defferat seni nec inseratur 

parvulis et devoret fetus iumentorum tuorum, fruges terre tue, donec inter eas. Et non relinquat 

tibi triticum, vinum et oleum, armenta, bovum et greges ovium, donec te disperdat et terreat. Et 

comedes fructum uteri tui et carnes filiorum ac filiarum tuarum quas dedit tibi Deus tuus, in 

angustia et vastitate qua oprimet te hostis tuus, respondet amen. Consumetur in vanum virtus 

tua et non donet terra tua gremen suum, et arbores terre tue non dent fructum suum. Mitat 

Dominus in te bestias agri que consumant te et pectora tua et ad paucitatem cecam839 redigant 

deserteque840 fiant fiant vite tue. Confringat Dominus de te vasculum panis et reddas eum ad 

pondus et comedas et non sis saturatus, non ignoscat tibi Dominus, set contra te maxime furor 

eius seviet et çelus contra te. Et sedeant super te omnia maledicta que scripta sunt in hoc 

volumine et deleat Dominus nomen tuum sub celo et consumat te in perdicione ex omnibus 

tribus Israel, iuxta maledictiones que in isto volumine continentur, respondet amen. Fiant filii 

tui orfani et uxor tua vidua fiat841 sicut stipula ante faciem venti et angeli Domini persequatur842 

te. Sint vie tue tenebrose et lubrice et angelus Domini te impellat. Fiat mensa tua coram te in 

laqueum et in retributione et in scandalum843, respondet amen. Obscurentur occuli tui ne videant 

et dorsum tuum semper incurvet. Effundat Dominus super te iram suam et furor ire sue 

comprehendat te. Apponat Deus iniquitatem super iniquitatem844 tuam et non intres in iusticiam 

suam. Fiat abitatio tua deserta et in tabernaculis tuis non sit qui inhabitet. Deleat Dominus 

nomen tuum de libro vivencium et cum iustis non scribaris, respondet amen. Effundatur sanguis 

tuus sicut humus et corpus tuum sicut stercora argentum et aurum tuum non liberet te in die 

furoris845 Domini. Percuciat te Dominus omnibus plagis sicut percussit farahonem et populum 

eius, si scis veritatem et iuras falsitatem, respondet amen. Percuciat te Dominus sicut percussit 

Egiptum sanguine ranis, scrusis et muscis et mortalitate animalium et ulceribus846 et vesicis et 

grandinibus et locustis et mortalitate primogenitorum tuorum, et maledictione qua maledixit 

Iosue et Ierico veniat super te et super domum tuam et super omnia que habes. Uxor tua et filii 

mendicent hostiatim et non sit qui consoletur eos in ira et in furore Domini. Regis et omnium 
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illorum qui te videbunt venias, et omnes amici tui habeant te pro inimico et semper te derrideant.